CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº     , de 2024

(Dos Sr. AMOM MANDEL e Sr. POMPEO DE MATTOS)

Requeremos  a  inclusão  de  coautoria  aos  PL
2451/2024,  PL  2045/2024,  PL  2043/2024,  PL
1830/2024,  PL  1814/2024,  PL  1811/2024,  PL
1628/2024,  PL  1542/2024,  PL  864/2024  e  PL
440/2024,  com  base  no  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeremos, com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão de
coautoria do Deputado Amom Mandel aos PL 2451/2024, PL 2045/2024, PL 2043/2024, PL
1830/2024, PL 1814/2024, PL 1811/2024, PL 1628/2024, PL 1542/2024, PL 864/2024 e PL
440/2024, de minha autoria.

Sala das Sessões,     de                de  2024.

Deputado AMOM MANDEL
Cidadania/AM

Deputado POMPEO DE MATTOS
PDT/RS

*C
D2

45
82

48
02

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245824802200

RE
Q

 n
.2

31
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
4

17
:5

0:
05

.3
50

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Amom Mandel)

Requeremos a inclusão de

coau to r i a  aos  PL  2451 /2024 ,  PL

2045/2024, PL 2043/2024, PL 1830/2024,

PL 1814/2024,  PL 1811/2024,  PL

1628/2024, PL 1542/2024, PL 864/2024 e

PL 440/2024, com base no Regimento

Interno da Câmara dos Deputados.

Assinaram eletronicamente o documento CD245824802200, nesta ordem:

 1  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM) - Fdr PSDB-CIDADANIA

 2  Dep. Pompeo de Mattos (PDT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Amom Mandel e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245824802200

RE
Q

 n
.2

31
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
4

17
:5

0:
05

.3
50

 -
M

es
a